Mecto

O 0 NO UL WN B

NNNNNNNNRRRRRRRRR R
N O uUD WNREROWOWNOOUIEAWNNERO

B Bpob6aHk.py

https://brobank.ru/

TOM-50 6aHKOB No MHAEKcy KauecTsa caiita (MKC) cepeuca AlHaeKc Bo BTopoii nonosuHe 2022 roga

baHk

MAO CbepbaHK

AO TuHbKkoPP BaHk

AO A/Tb®A-EAHK
BaHk BTE (MAO)

MAO baHk ®K OTKpbITHE

AO PaindodaizeHbaHK

MAO MpomcsizabbaHK
baHk M6 (AO)

AO lMouta baHkK

MAO CoBkombaHK

AO PoccenbxosbaHk

PHKB BaHk (MAO)

00O XK® baHK

MAO BAHK YPANICUB

MAO Kb Y6PuP

MAO POCBAHK

MAO BaHk CaHKT-MeTepbypr
MAO AKB ABAHTAP/

MAO MTC-baHK

MAO AK BAPC BAHK

AO Kb MoaynbbaHk

NMAO MOCKOBCKWI KPEAUTHbIN BAHK
AO OTI baHkK

AO baHk Pyccknit CtaHgapT
KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
MAO KB LUeHTp-mHBECT

AO Ab POCCHA

JInueHsuns
1481
2673
1326
1000
2209
3292
3251

354
650
963
3349
1354
316
2275
429
2272
436
2879
2268
2590
1927
1978
2766
2289
3354
2225
328

MKC*

84500
38300
35300
30100
18100
16600
15200
13900
12100
11700
11700
11400
10300
9250
8750
8600
7900
7450
7350
7300
7150
6850
6650
6550
5600
5550
5400

OvHamuka (%)**

0,60
-1,79
2,32
9,06
4,62
0,61
4,11
2,21
1,68
4,46
1,74
-0,87
-2,83
6,94
1,16
1,18
1,28
0,68
0,00
2,82
2,88
2,24
-1,48
0,00
2,75
-1,77
-0,92

U3meHeHUne mecta**
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

AO MWHBaHK 912
AO baHk JOM.P® 2312
AO KB CutnbaHk 2557
AO CMI BaHK 3368
BaHk BEPP (AO) 3287
AO OHUKpeauT baHk 1
NAO YEJIMHAOBAHK 485
AKB AbcontoT baHk (MAO) 2306
AO T'EHBAHK 2490
KB KybaHb Kpeant OO0 2518
NAO baHk 3EHUT 3255
AKB ®OPA-BAHK (AO) 1885
MAO YENABUHBECTEBEAHK 493
AO Kpeaut EBpona baHk (Poccus) 3311
KB TOKO-BaHk (AO) 2707
AO BAHK CI'b 2816
MAO BbicTtpobaHkK 1745
A3unaTcko-TuxooKeaHckuit bank (AO) 1810
AO Kb XnbiHoB 254
BaHk JleBobepexkHbiii (MAO) 1343
MAO AKB MeTtannnHeecTbaHK 2440
MAO CKB Mpumopba MpumcoubaHk 2733
AO 3kcnobaHK 2998

* Ha 20 ceHTab6pa 2022 roaa.
** OTHocuTenbHo 27 mas 2022 roaa.

5100
4630
4370
4360
4090
3940
3780
3730
3700
3550
3480
3150
3110
3090
3050
2840
2770
2700
2550
2500
2480
2440
2280

0,00
0,22
-4,17
-0,23
0,00
1,81
0,27
1,63
0,27
7,31
0,58
3,28
-0,64
0,65
-0,33
-1,39
0,36
1,89
0,39
1,63
-0,40
2,95
-1,30

MNcToyHuK: cepuc Brobank.ru. Mo gaHHbIm cuctembl Webmaster cuctembl AHAEKC.
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